
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/180 Záluží - stabilizace svahu silnice“

| I Správa a údržba silnic
I I Plzeňského kraje,
VX I I V příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"11/180 Záluží - stabilizace svahu silnice"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 851 000 1235
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele: 8500008927
číslo smlouvy zhotovitele: 241420798D001

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 6 ZZVZ.

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:
statutární orgán: 
IČO: 72053119 
e-mail:
datová schránka:
telefon:^^^^^
kontaktní osoba ve věcech technických:

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
DIČ: CZ72053119

qbep485

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 26177005

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Predrag Mitrovič, ředitel oblasti Západ, na základě plné moci
DIČ: CZ26177005

telefon:
e-mail:
datová schránka: 4indfqd
kontaktní osoba ve věcech technických:
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

(dále jen „zhotovitel“)

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/180 Záluží - stabilizace svahu silnice“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 03.05.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „ll/Záluží - stabilizace svahu silnice“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla a které nebylo 
možné ani při jednání s náležitou péčí předvídat, se strany dohodly na tomto dodatku. 
Nezbytné změny se především týkají opěrné zdi a to v navýšení objemu zemních prací a 
objemu základových pasů a zdivá, které vznikly pří výkopech v důsledku zastižení 
nesoudržné zeminy nasycené spodní vodou, která nebyla v PD předpokládána. Stěny 
výkopů byly stabilizovány rozšířením svahováním. Další změnou byla nutná úprava 
nivelety stávajícího podloží vozovky, kdy byly při frézování pravé poloviny vozovky 
zastiženy na ZÚ (cca 20m) původní zbytky dlážděného povrchu, které nebyly v PD 

předpokládány. Jeho výšková úroveň neumožňovala provést navrhované asfaltové vrstvy 
v požadovaných tloušťkách. Proto v kolizním úseku byla dlažba vytrhána, podrovnána 
vrstvou ŠD a nahrazena asfaltovými vrstvami dle navržené skladby levé poloviny vozovky.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
110 Komunikace, SO 301 Kanalizace a SO 301-1 Kanalizace - Dodatek . Změnové listy 
vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 081 829,10 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 380 325,18 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena díla dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 6 250 000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 701 503,92 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena díla po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 6 951 503,92 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracováni jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/180 Záluží - stabilizace svahu silnice“

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fýzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: .http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

 (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/180 Záluží - stabilizace svahu silnice“

v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílové výkazy výměr
- změnový list č. 1 - 15
- plná moc

objednatel: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel

podepsáno elektronicky

COLAS CZ, a.s.
Predrag Mitrovič 
ředitel oblasti Západ 
na základě plné moci 
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: 21.11.2024

Stránka 4 z 4



Změnový list č. 1-15

Předmět díla: W16Q Záluží- stabilizace svahu stíníce

Objekt: SO 110 Komunikace, SO 310 KenaBzace, SO 310.1 Kanalizace - pr kanalizace, * <5- 1

Objednatel: Spriva a údržba silníc Plzeňského kraje p.o., Kotefovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: COLAS CZ. IČO: 26177005, Rutwika 215/1,190 00 Praha 9 -Vysočany

TDS: REP - Rozvojové a ekotogickč prajakty, t.rjo., IČO: 61173452, DomaHcká 172a, 318 03 Plzeň

Projektant: MENE Mushy. a.r.o.. IČO: 61171344, Lobaziká 47/53,326 00 Plzeň- Lobzy

Popis změny.

Změna 6.1 * odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - SO 310 KanaEzace - kanalizační iachta ruvfc-po zjíitertf skutečných hloubek ing sitl, musel být 
upraven výčtový | >íh nově budovaná stoky. Do místa změny spádu, v i nová kanaliz ií č ta - vicepráce
Zrnina 8,2 - odst 6 § 222 zék. 134/20116 Sb. - S0110 Komunikace • Opími zatf • navýJa tojemi prací, nestabilní svah - při 
výkopových pracích zastižena nesoudržná zemina nasycená spodní vodou. Stěny výkopu y M*ch otevřením = vysvahováním. To
z ameneta vátíI přesuny vý oproti předpokladu. - fcaj
Zrnina 8.3 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace • Opěrná zeď • vyiíí obj« základových pasů a zdtvt - v nesoudržná 

á ženiny nasycené spodní vodou docházelo k samovolnér trhání stěn jámy a tim Jejím zvětlování. Poloha výkopu v páté nestabilního 
svahu neumožňovala jtív Mění, než vyhloubenou jámu v okamžité fplnit betonem, aby se předcite větčlm sesuvům svahu nad jámou. - 
vicepráce Zrnina 8.4-odst 6 §
222 zák. 134/2016 Sb. - SO 310*1 Kanalizace - Dodatek - úprava konstrukce výspravy výkopu v kHžovatoe - bylo optimalizovánoitrutón 
souvrství v ptekopu po nové kar a to s ohledem na souvrství a stav okolní komirikace. Kvílí vytvoření zámků v jedhoffivých kcfch, bylo 
nutné realizovat Mší výměru opravy. - vicepráce

na č.5 * odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - SO110 Komunikace - Posunutí kabelů CET1N - bylo nutné vymfetit stávající vedeni CETINu, mimo 
plochu nové vozovky
&nim č.6 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace - vylil ttouttka původního asfaltu, odstranění * Na místi zastižena 
skutečná ti ŽMce od 18 do 30cm. - vicepráce
Z na 8.7 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace - doplň pilíře plotu u itp. 36 - pílř plotu ČP 36 byl opřen o demolovanou 
kamennou ceď- Po demdtó staré zdi byl pa? nestabilní. Proto rr ai být vyzděn pWř nový - vicepráce
Z mim Č.8 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. • SO 310 Kana&ace - odkopy skutečnost - práce musely být realizovány v pořadí - Kanatizaca, 
-r^-má zeď a om kac Stavba realizována za částečné uzavírky, po polovinách iíky vozovky. Aby bylo možné zachovat příjezd a realizovat 
OZ. bylo nutné i hloubit z úrovně nivelety a po rarizad opět zasypat do úrovně nivelety - vicepráce
Zrnina Č.9- odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace * sanace odvodnění - během zemních práci bylo na základě zjtfténých 
) > tečnosti doplněno odvodnění are né a zmenšen rozsah sanace - vfcepráce/měněpráce
Změm č.io-odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace - odvodněni rubu opěrně zdi - na základě tfttěné skutečnosti během 
výstavby, byly doplněny vsakovací jímky d lícem zdi. m n terénních úprav n i deka od Iňovacl žlabu - vicepráce
řm*na č.11 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. - S0110 Komunikace - nerealb lu a vrat * majftal p< a budou uživatel požadoval 
neroeHzov  at vjezd na pozemek. - méněpráce
ŽMna č.12 -odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. * S0110 Komunikace -terénní úpravy, rohože (méněpráoe)
ZMna 6.13 - odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb. * S0110 Komunikace - Úprava nivelety dlážděného podtažl vozovky - na pravé polovině při 
frézování zastižen na ZU původní dlážděný povrch. Jeho výšková úroveň neumožňovala provést navrhované asf vrstvy v požadovaných 
tfouiťkách. Proto v kofaním úseku dlažba vytrhána, podravnána vstvou W a nahrazena vrstvou ACP 60mm dle skladby fevá poloviny vozovky - 
vicepráce
Změna 6.14 • odst 6 § 222 zák. 134/2018 Sb. - SO 110 Komunikace - Dokončovací práce nad rámec SoD - zapracováni požadavků správních 
orgánů a provozem po rch vozovky - vicepráce
Zmim 6.15 -odst 6 § 222 zák. 134/2016 Sb - SO HOZměna konstrukce výspravy výtopu po kanalizací - navržená i i výspravy 

a s ophiedem na stav a konstrukce okolní vozovky a skutečně provedené výměry - méněpráca

1 Změnu vyvolal:

Jedná » o změnu:

utednostf zfittáné na stavbě

Dfe ost 6 § 222 zák. 134/2016 Sb.o zadáváni vete/ných zakázek (dátejen ZZVZ)

Způsob projekčního 
tečení změny:

zápis do SD, zápisy z KD, upřesňující PO, skutečnost na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 di
la

oceněni změny pfedtažil: Zhotovitel Canové zrnina za dodatek 11 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 701 503,92 KČ

výše DPH sazba: 21% 147 315,82 Kč

náklady na změnu vč. DPH 848819,74 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozich dc bez DPH

6250000,00 Kč

6250000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 6951 503.92 Kč

Cma díla po dodatku č. 1 vč. DPH 8411 319,74 Kč

Zr
ni

ny

Mé né práce cekem bez DPH

vicepráce celkem bez DPH

-380 325,18 Kč

1 081 829,10 Kč
701 503,92 KČ ková hodnota změny bez

Koeficient *K" dle SOD 0,78

ujm
aii

Vliv změny na termín dokončení díla: Změna nemá vtiv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel'PetMMfe

TDSMHMMka

3-72.
ObjednatetMMMMI

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému Estu Č.1 «15



Rozpočet ke změnovému listu i. 1
Hímdtta: 11/180 Záluží • stabilizace svahu ÍNN * Kanallačnl šachta narvfc

MÉNĚPRÁCE

SO 310 Kanadu ca

pof. 
ewo 
poL

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změní

rozdH 
množství

cena/mír. 
Jednotku 
Kč

celkoena ve 
smlouvě
Kč

oeHtcenapo 
změně Kč

rozdíl ca Ik. ceny 
Kč

0,000 0,00 0,00 0.00

Rozdfi oproti 60D celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE ■ položky obsažené v SOD

SO 310 Kanalizace

pof. 
číslo 
pol.

takt položky položky
měrná 
Jeda

rauwísMw 
smlouvč

množství po 
zmint

rozdíl 
nrnoŽsM

canalmčr. 
jetkrotitu 

Kč

Hlcena ve 
saHouvt 

Kč

sKcsm pc 
Kč

rozdíl cetk. ceny 
Kč

0 133251102 50 m3 m3 20.09400 32,60 12.656 <$ÉW 8 414,28 13687.88 5 273,10

e 133351102 Hloubeni factiet neupeženýcti v homW Wdy itžiMwefl II skuptoy 4 objem do 
50 m3 m3 0,87800 10,88 4,185 420.Q0 2 804,78 4 562,46 1757,70

TO 16275R ra3 90,00300 90,91 0,801 wac 17 289,54 17 444,52 154.98-i 3 (Se možností zMavHeie

11 171251201 Ulotení sypaniny ne aHÉdky nebo mazWdédcy mí 98,06300 112,79 18,740 Í.K 0C 17 289,54 20 302,74 3 013X20

12 171201231 Popleteš t» uloženi zeminy e kamení na feoyUefiní ekMdoe (sMédkovné) kód 
odpadu 17 05 04 I 172,89500 180,10 16,200 uaoo 31 121,10 34037.10 2916,00

13 1761511C1.1 01>eypón! potrubí stopjni eyperinou bez prohozeni, doženou do 3 m tn3 84,48000 73^8 9,000 KQXJO 11802,80 13222,80 1620,00

18 451573111 Lože pod pobiti otelený výtop » Mrtapíefcu m3 24,17300 2552 1,360 120000 20007.80 30827.60 1 620.00,

35 804410101 Osa—H butanových dfcíi pro kanafinfinl icMy DM 1000 své ttao výtky
800 mm kus 3,00000 4.00 1,000 780QJ00 23 400,00 31200,00 7800,00

30 50224W dTO baťwwé íacfttové AiXtoí DN 1000x800, 100x85x15cm AtZl 3,00000 4.00 1,000 11 400,00 34 200.00 45600.00 11 400,00

37 894410211 Osazen! betonwých tfflců pro l nl «actty ON1000 šinut rovné výiky
250 mn kus 4,00000 700 3,000 1800,00 7 200,00 12600,00 5 400,00

38 68224006 atouí betonoví OW 1000x260x120 mm kM 4,00000 6.00 1,000 1500,00 8 000,00 7500.00 1600,00

25 50224060 efauž batarové ÍW 1000x500x120 mtn kut 4,00000 9.00 2,000 i8oc.ec 7 200,00 10800,00 3600,00

30 894410232 Osazeni bekxwýtfi t pro tatnatnEnl éudrty ON 1000 aknd přechodové 
(konuej ÁUS 3,00000 4.00 1,000 1800,00 6400,00 7200,00 1 800,00

40 60224312 kú/M ttcbttnl b^tmovf kaptovi px*xt atopwfo 1000x625x580 rrm kut 3,00000 4,00 1,000 r: 400,00 7200,00 9800,00 2400,00

41 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm pod poklopy a mília ki» 5,00000 7 00 2,000 800X50 3000,00 4 200,00 1200,00

44 50224187 trvtati íecMavý vynovnívscí bafoxiový 625x120x10arm kut 2.00000 400 2,000 MD« 720.00 1 440,00 720,00

45 BS9TO4112 kus 3,00000 4.00 1.000 1 800X50 5 400.00 7200,00 1800,00tsiduza# D4QO.E

46 28661035 potóop íechtový Mtoový DN8D0 pm tftdu ttUitní D4OO kut >000 4.00 1,000 4a».oo 14 400,00 19200,00 4 000,00

33 998278101 Pfeeui hmot pra tntonl vedeni z trub z ptosSckých hmat otevřený výkop t 10,328 13,702 3.374 •0 00 819,68 82212 202.44

Rozdíl oproti 8oD m Kč: 66 977,42

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

r-Q 310 Kanalizace

poř. 
Číslo 
pol.

Cíčd položky poifepclolky mčmč 
Jean.

množství jednotkov* cena dle ífftS 
vKČ

koeficient-K- 
díeSOD

Jednotkové 
cena upraveni 

dle SOD Kč
celkové cena v Kč

0,78 0.00

Rozdíl oprati ScD oelkem Kč: 0,80

Coaovj razda oprati SoD etikem Kč: M 977,0



Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Htovdita: 11/180 Záluží • stabilizace svahu

MÉNĚPRÁCE

S0110 Komunlkaca

pot.
CHo loM položky popi* položky 
P*

mimi amožstvlve množství po rozdíl cena/měr. ___ l j j i toenapc razdD osik, ©sny

Kdn. smlouvě změně množství kč^ ”nín4 Kí Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

Rczrifl aprotiSoO celkem Kě: 0,00

VÍCEPRÁCE ■ položky obsažené v SOD

30110 KomonSiaco

prt 
tisk) 
Pd.

kód položky popis položky mimi 
►“n.

množství ve 
smlouvě

množství po 
zrněni

rozdíl 
množství

cenWmir. 
jednotku 

Kč

calkxenaw 
smlouvě 

Kí

oe&oonapo 
změn* KČ

rozdOoelk. osný 
Ke

O 132351253 r nJ fýh n«1 do 2000 mm v hcmW tňt*/ ttŽSaínoati U skupiny 
4 objem do 100 m3 •tru m3 45X0900 285X2 239,011 420,00 19029,76 119 792.40 100762,62

12 171251201 Uložení _ypaniny na skládky wbo mezi skládky rr>3 465,00900 725X1 239,011 17.00 5 621,19 8700,12 2 878,03

10 174161101
Zásyp jam, Jachet rýh nebo m objektů sypanlnou se
zhutněním m3 124X6300 207,13 173,045 180,00 22 334,04 53483,04 31 148,10

11 1C275R Vodorovné ptantatfni vjtópkufcypanlny z horniny ffidy Užfalrxwtí 1 skupiny 1 
až 3 da možností zhotoriMa m3 465X0900 551X7 66X66 180,00 87 317,82 00353,70 12035X6

13 171201231 fata za tatí zwnty a kanwtí na recyWaČnf tMádco (Btóádkwné) kód
odpadu 17 0504 1 373,17600 093,54 120369 110,00 157 172,04 176630,62 21 604X8

Rozdíl oproti 9 ceDten Kí: 160480.12

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažená v SOD

80110 Komunltaootil kód položky popis položky
měrně 
jadn.

množství jednotková cona dla URS 
v Ke

koeftaisnťW 
dfoSOD

jednotkově 
conatkwwená 

dteSODItt
ceScovácemvKC

N 152351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypankiy z 
horniny tňdy těžiteínosti l skupiny 1 až 3

m3 412X0 87.70 0.78 68,41 28 250,32

H 167151111 Nakládání výkopku z hornin ť?‘dy fóátfelnosb 1 skupiny 1 až 3 
přes lCCm3

m3 412X8 55X0 0,78 43,06 17781,89

t ] oproti SoO cafcem Ke: 46032X1

Ca«»vy razdO oproti SoO cafkam Kí: 214 822J2



Rozpočet ke změnovému listu č. 3

Himdii: 11/180 Záluží - stabilizace svahu Opěrné zeď-vyiií objem základových pasů a zdivá

MÉNĚPRÁCE

SO 110 Komunikace

poř. 
e«o 
pd.

kód položky pojHs položky mimi 
hdn.

množství vo 
smtouvt

množství po 
ani ni

rozdíl 
množství

cena/mi r. 
knotku 
Ke

0081x0 navo 
smlouvě 
Ke

mapo 
zrnin* K«

oeBcoany
Ke

115 271532213 Podsyp pod >vé konetukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8
až 16 mm m3 6,641 0,000 <841 1800,00 1231330 0,00 -12313,80

121 417321414 sy a věncezeŽBtf. C 20/25 m3 10320 10381 <248 S400.00 68 400.40 67 134,70 •1 325,70

Rozdíl oproti 8cD celkem Kř; *13 839^0

VÍCEPRÁCE - položky obsažení v SOD

SO110 Komunikace

poT. 
IWo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
hdn.

ložstvfve 
raěouvi

množství po 
změně

rozdíl 
wWSŽStvi

měr.
Isdnotfcu 

Ke

csHucenavs 
smlouvě 

Ke

oetiuMnapc 
wíně KC

]oak.oany 
Ke

116 274321411 Základová pesy ze ŽB bez zvýíených nároků na praeHMÍtf. C 2025 tn3 104/12300 13100 27.682 6400,00 581 724,20 712284,84 150560.04

119 279113146 Základová zeď fi do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplní z 
betonu tf. C 20/25 m2 70.20200 82.80 12898 4200X10 204 84840 347 700,00 52911,60

120 270381821 Výztuž základových z<fl nosných betonářskou _ >aU 10 505 t 0,65900 0,72 0,058 M 000.00 43 494,00 47322.00 3828,00

122 417351115 Zřízeni bednění ztužujlcícti věnců m2 57, 62,91 5670 200,00 88808,00 75492,00 6664,00

123 417351118 Odstraněni bednění ztužujldch věnců ro2 57, 82,91 5.570 360,00 20 642,40 22 647,60 2 005^0

126 035112111 Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 nun z betonových Mmk: i 500 
nvn

Hfl 46,57000 58*49 9,920 42400 19669,40 23725,80 4166X0

127 50227724 tfvowrslvý vfcralscwý pro povrchová odv&fotoí Mwwý 
707100x290x31 Orvm kus 160.32900 205/W 36,000 1M00 18287^3 22183.00 3896,40

148 908232110 Přesun hmot pro optooenl zděná z dhd nebo tvárnic v do 3 m l 404.70300 487,15 82.358 eo.cn 2428758 29229.06 4 941,48

Roždí oproti SoD ceftam Kč: 228992,78

VÍCEPRÁCE • noví položky neoboažení v SOD

S0110 KomunNcaos

poř. 
číslo OdpdoŽir popis položky mimi 

Mn.
množství >anadloUlt8 

v K6
keafkriant"K" 

dle SOD

Jednotková 
cena upravši 

dle SOD Kč
celková cena v KČ

0,78 0,00 0,00

Rozdíl oprati SoD calkam Kč: 9.00

cta.j raaa <vm1 Sso Mte Kí: 21SM34S



Rozpočet ke změnovému listu č. 4
Název dBa: IMBOZáluží-staNRzacesvahu Úprava konstrukce výspravy výkopu v Mftovatce

MÉNĚPRÁCE

SOSIDKanaRzeoo

i»r. 
etsh> 
pol-

kód položky popis položky
mi má množství ve 

smloKVŽ
množství po 
zmíní

rozdá 
množství

csnafmir. 
Jednotku 
Kč

! VO
CfiŘfoavi
KČ

po 
mini Kč

nwdB cefk. ceny 
Kč

19
557132111 Podklad za tmK meten* cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 160 mm m2 90,000 0,000 >00,000 eoojoo 64 000,00 0,00 -54 000,00

25
575143221 Asfaltový koberec masttxový SNA11 (AKMS) ti 50 mm t ptae 3 m m2 00.000 0.000 -00.000 42OJDO 37 800,00 0,00 -37 800,00

Rozdl oproti 8oD celkem Kč: •91860,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažení v SOD

SO 310 Kanalizacelil kód položky popis položky
tni mi 
jedn.

množství vs 
smfowi

množství po 
zmini

rozdíl 
množství

cenalmir. 
Jednotku 

Kč

ikxonavw 
smlouvi

Kč

oekoena po 
zmíní KČ

tdíl cetk, ceny 
Kč

18
584061113 PoAMz.lUrkodrtlšOil220mm m2 90X10000 102,90 12.900 364,00 23760,00 27 106,00 3405XK

21
565148121 Asfaltový beton vrstvě podktodnf ACP 22 (obětován* kamenivo OKH) 150 mm 

*ptae3m m2 QOJIOOOO 126,00 38,000 414,00 37200,00 52992,00 15732.00

23
577165122

Aefrftový beton vrsřvs Zní ACL16 (ABH) 8 60 mm I ptat 3 m z
mž WXXKJOO 128.00 38,000 376X0 34 020,00 48384.00 14364,00

69

664861111 Podklad m íBrkodní $011150 mm mž 9,00000 34.00 25,000 180,00 1 620.00 6120,00 4500,00

Rozdíl oproti SoD ei m Kč: 38001,00

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

80 310 KenaQzacalit kód položky popis položky
mimi 
Jedn,

množství
Jednotkoví cena dte UR8 

v KČ
koeficient "X" 

db SOD

ednottovi 
cenai^sravMi 

tfleSODKČ
celkoví cena v Kč

N 564952112 PodHad x mechanick zpevniného kameniva MZKti 160 mm m2
128.00 321.00 0,78 25534 3274732

N 577144121

Asfakový beton vrstva obrusni AOO11+ (ABS) tř, 1 tl 50 mm i ples 3 
m i nemodifikovaného asfaltu m2

77.00 376.00 0,78 293,28 2258456

Roufil oproti 8d3 celkem Kč: 65 33038

Cekový rozdíl »í*<rti 8oD cekem Kč: 1631,46



Rozpočet ke změnovému listu č. 5
Nlzevdňa: 1/1802 Posunuti kabel* CETM

MÉNĚPRÁCE

80110 Komunitám

kód položky popfcpoloZky
mimi 
hdn.

množství ve 
smiouvi

množství po 
zmíní

rozdl 
množství

cena/ mír. 
Jednotku 
Kč

osHLoanovo 
smtouvi 
Kč

ceUcoenapo 
zrnin* Kč

rozdfi oek. oany 
Kč

0.000 0,00 0,00 0.00

Rozdl oproti 8oD celkem Kč: 006

VICEPRÁCE - položky obsažené v SOD

80 11*Komun»aeo

pof. 
Číslo 
pot.

kód položte poptapotoíky mim* 
jodn.

množství ve 
smkHivč

množství po 
zm*nt

rozdl 
množství

ceos/mir. 
f-idnotkit 

Kč

oefk.ee na ve 
wnkjuvi 

Kč

co Bečena po 
zrnin* Kč

rozdíl osik, ceny 
KČ

0,000 0,00 OjOO 0,00

Rozdíl oproti SoD a un KČ: O.«

VfCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

SO HOKomtmkace

poř. 
číslo kód položky popis položky mimi 

Jedn.
množství Jednotkové cena dle URS 

v Kč
koeficient-K" 

db SOD

Jediwtfcov* 
cena upraven* 

dfo8ODKČ
ceíÍKwicena vKč

1 460172112 Hloubeníkabeto/ých nezaležených ”Jh stronč vhomki*tří »ku M3
1346 441,00 0.78 343,86 4695,33

2 460241111

Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontéžích v blízkosti 

podzemního vedení M3
4000 660.00 0,78 511,08 25072,32

3 220182072

Přenesení kabelu do hmotnosti 3/5 kf/m přes překážky do 

vzdálenosti 10 m m
70.00 61,30 0,78 63.41 443838

♦ 220180301 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 qt/m m
ooo 48,40 0,78 37,75 0,00

5 460*52112 ZÍSip kabelových rřh stronč se zhutněním z horniny tř 1 skudn y M3
tMO 10100 0,78 148.98 2502^6

6 460661512

Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií i lože 

třes 25 do 50 cm m
70.00 17000 0,78 132.60 9 28200

7 460671113 Výstražná fólie cre krytí kabelů iffty pčes25do 34cm m
70.00 17,00 0,78 13,73 960,96

8 ÍK Zaměření/ geodetické í-r*ce *0

r
1.00 14500,00 1.00 14 500,00 1450000

9 fk Kompletace dokumentace kel
1.00 4 50000 100 4500,00 450000

Rozdíl oproti SoD cekem KČ: 08 95245

Celkový rozdl ofrutiSoD cekem Kč: 66 952451



Rozpočet ke změnovému listu č. 6
a: *180 Záluží-sta bHizace svahu

Vylil tiouiťka bouraného pó vodního asfattu

MÉNĚPRÁCE

80 110 KomunBtaoa

poř. 
: lo 
poL

kód položky popis položky
mimi 
Jadn.

množství w 
smlouvi

množství po 
zmini

roždí 
množství

canaZmlr. 
jednotku 
Ke

QOtaoWMW 
smkravi 
Ke

oolLoanapo
Mužni Ki

rozdíl osik, osný 
KB

190 113154224 Frázování ŽMČnáho krytu ti lOOmm prahl 1 m pí do 1000 m2 b«Z překážek v 
trase m2 872,00000 50720 -364,800 M00 73248,00 421 -30 643,20

Rozdíl oproti SoD calkam Kt! >39 64320

VÍCEPRÁCE - položky obsažení v SOD

80110 Komunikace

poř. 
čisto 
pol

ód položky popis položky mimi 
Jsdn.

množství ve 
smlouvi

množství po 
zmini

rozdíl 
množství

ceaa/mir.
1'jdnctkiJi 

Ke

calkxenaw 
sndoavi 

Kč

oeSboenapo 
zmini Ke

rozdíl os*, ©sny 
K«

189 018733112 Řezáni etáv^lcftiožMčnéřio krytu til do 100 mm m 78,30000 102JO 114,000 •0 0* 4698,00 11 638,00 6840,00

200 W722156R Vodorovná doprava aufi ze sypkých nutertáíů dte možnoeí lotoMWt 1 440,50200 555,73 115,140 120,00 52 871,04 BO 687.84 1381080

203 997221875
Poplatek ta uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(íMádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřídiného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

t 223J3200 338,37 115,140 1*0.00 40181,70 00 906,05 2072520

Rezdl oproti SoD coRoam KB: 41352JC

VÍCEPRÁCE - noví položky ncobsažení v SOD

80 IIOKommluce

K*. 
<Mo 
pol

kód položky popi* položky mimi 
jsdn.

množství ^JnotitovócomdloUR* 
V KB

kooflolont "K" 
db SOD

Jo^wtitovi 
canaupnrvoné 

flaSODKC
čolkové cena v KB

N 113107244 Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes m2 364,80 120,00 0,78 03,60 34145,28

Rozdfl oproti SoD cm KB: 3414528

Ca* & razdR oprou 8oD ctftmn Kí:



Rozpočet ke změnovému listu t. 7
Název díla; 6/150 Záluží- stabilizace svahu DoplnUl pBV. plotu C P M

MÉNĚPRÁCE

80110 Komunikace

pol. 
ewo 
pol

kód položky popis položky mé má 
jedn.

itvfvn 
smlouvO

množství po 
zm*s»*

rozdíl 
množství

com/mOr. 
Jednotku 
Kč

oeUcceneve 
snriouv*
Kč

celk.cena po 
zrnin* K£

rozdíl celk. omy 
Kí

0,000 0,00 0,00 0.00

RozdB oproti 8oD cekem Kč: 0#)

VÍCEPRÁCE . položky obražené v SOD

80 110 Komuntkeoa

poř. 
ewo 
pot

kód pofožk popis položky
m*má 
Jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zrnin*

razdíl 
množství

cena/ mi r. 
jednotku 

Kč

Hcoena ve 
sndouvi

KE

eetkxene po 
zrnin* Kč

rozdfl cek. ceny 
Kč

195 962023391 Bouráni zdva natfcákí&dovttio rrrtaného na MV nebo MVC pfee 1 m3 m3 31.87500 3ZJS 0,840 1200.00 38 010^)0 39018,00 1008,00

194 961043111 Bouráni základů z betonu proloženého kamenem m3 14,70800 15,25 0,540 1500.00 26470,80 2744280 972,00

200 W722155R
Vodorovná doprava suti za sypkých materiálů do možnosti 
zhotovitele

t 440,60200 443,35 2,780 120,00 52 871,04 53 20224 33120

204 907013659 Poplatek zi uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skíáť&covné) ss 
emisi betonu, óhd a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 i 107,70800 110,63 2,780 180.00 19 39 19894,88 498.80

no 274321411 Základové poey zej bez zvýlených nároků na prostfed tf. C 20/25 m3 1MJ02300 106,04 1,013 6400,00 561 724Í0 567101,70 6467,60

122 417351115 Zfeanl bednící ztužujfckt vinců m2 57,34000 0»M 2,260 1200,00 W808XM 71508.00 2 700,00

123 274351122 Odstraní nJ bednínl základových pasů rovného m2 6734000 69,59 2,250 380,00 2084240 21 452,40 810,00

120 270361821 Výztuž záldadmých zdi nosných betonářskou oeeií 10 505 t 0/55900 0.87 0,012 58000.00 43 494,00 44286,00 702,00

129 711161212 izolace pft/ti itmn! tfhkotií popovou Mí svitli, dopek v 8,0 mm, ti do 0.6 
mm m2 121,73100 123,73 2,000 120,00 14 607,72 14 847,72 2404»

131 953312122 Vložky do evWých dfaiačnlch epárz oh polystyrénových desek 1
20 mm

m2 3,77600 4,53 0,750 120.00 4533» 543,00 90,00

132 634642111 1
Výpih dMočntch zpar ifíty do 10 mm v aívyUtovím tme/em m 1S.10000 17,30 2,200 txoc 1 812,00 2 078,00 264,00

10 174151101 Zísypjam, iecW rýh nebo kotem objektů eypanmou se zhutněním m3 124,08300 124,82 0,540 180,00 22 334,04 22432,14 07,20

137 345171145 Montáž panelového svařovaného oploceni výtky přes 1,5 do 2,0 m m 41,93000 42.93 1000 600,00 25 168.00 25 750,00 600.00

143 15615300R
Drobný • spojovací materií l (vizacl <frář. mtpiniky, phchytky k uchycení 
pen&ůatd) kp) 1.00000 1JO 0,200 8 000,00 6 000,00 7200,00 1200XX)

Rozdíl oprati SoO celkem Kč; 15 086,78

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

80110 KomunOuree

poř. 
Eísto 
pal

kód položky popis položky
mimi 
jadn.

množství
jednotková oona dto UR9 

v Kč
koofioltflfK" 

dteSOO

jednotková 
na upravei 

dle SOD Kč
ceHtovácmievKE

W 348262424 Plot z betonových bloků ukončeni plotového sloupku zákrytovou KUS 1.00 669 PO 0,70 521,82 521,82

N 348273111 Plotový sloupek 400x400 mm z tvarovek hladkých přírodních ví m i.OO 1 670,00 0,78 1302#) 2474,94

RozdB oproti SoD celkem KE: 2996,70

CMto -, razd> op«I SoO Ml»m Kf! 16 66634



Rozpočet ke změnovému listu č. 8
Hizevdila: IU1W Záluží-stabEUaca svahu Odkopy skutečnost

MÉNĚPRÁCE

SO 310 KanaUzaca

pař. 
čWo
pol

kód položky popb potožky mimi 
hdn

množství va množství po 
mini

rozdfl 
množství

canař miř. 
jednotku 
Kč

caflcconavo
smíouvi 
Kč

oalkxanapo 
zmM KČ

rozdn oalk. cany 
KČ

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl 0 proti 8oD calkam Kč: 000

VfCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

SO 310 Kanalzaco

poř. 
ČWo 
pot

kód položky popis položky miňte 
jadn.

množství ve 
smkMivi

I množství po 
mini

rozdfl 
množství

cenil mir. 
Jadnottoj 

Kč

oattLoanaw 
smíouvi 

Kč

ošuma na po 
zmini Kč

rozdfl calk. eany 
Kč

1 132251253
Houbenl lýh nazapažaných i do 2000 ran v hornin* ffldy tifitařnoafi l stopiny 
3 objem do 100 tn3 strojní mS 107,83800 286,60 88,663 4W.00 83091,88 120330,32 37238,36

0 174161101 Zésyp jam, iachet rýh nebo kolem objektů sypminou s* zhuMrtfm m3 220,72000 31508 88063 180.00 40 809,60 50768,00 1505900

10 18275R Vodorovní ptemhžnl výkopku/Sypankiy z horniny tfldy ttžMnoati I skupiny 1 
až 3 do možností ztwrtoMWo m3 00.05300 27308 177,326 106,00 1728904 49 208,13 31 B18,M>

11 171251201 Lteáanl eypareny na eHádky nebo msaekadky m3 96.05300 184,72 88,663 IMcOO 17289,54 33 24804 15 050,30

15 181101101 Zňzeni píložného puten! a rozepřeni stín rýh N do 2 m m2 432,67800 583.88 161,205 44,00 20768.54 28506,38 773704

18 151101111 Odstraněn! pffWžního paženi a rozapftsnl stěn rýh hl do 2 m m2 43207800 503,88 161,205 24,00 10384,27 14253,10 3 868.92

Rozdíl oprati SoD caHtani Kč: 11288201

VfCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

SO 310 Kanal izaoa

kód položky popis položky mimi 
jtdn.

množství
jednotkoví oana db UR8 

v Kč
koaflctant"K" 

dle SOD

jsfhntiwvá 
eanaupravoni 

dtoSODKč
calkovi cena v Kč

0,78 000 0,00

Rozdfl oproti 8uD cekám Kč; 006

Šteusvý rozdl dpcotíl SoD cakam Kč: 112 882J1



Rozpočet ke změnovému listu č. 9
Název dia: Rřl 80 Záluží-stabttucesvahu Sanace, doplněni odvodnění

MÉNĚPRÁCE

S0110 Komunikace

pof. 
číslo 
pot

kód položky popi* položky
mimi 
><K

množství ve 
smlouvl

množství po 
zmini

rozdíl 
množství

černi min 
jednotku 
Kí

ceUbcenave 
MT*>UVÍ 
Kí

ceíkxenapo 
zmini Kí

rozdíl osik, oeny 
Kí

18 122261105 Odkopávky a proknpÉMcy nezapežeoé v hornině ffldy HžitfikNNti 1 Bkupkty 3 
objem do 1008 m3 strojní

n»3 257,400 140.000 -118,600 ft.OD 1287,00 704,50 -682,50

10 1627SR
Vodorovní pňsmhttnf výkDpkutiypereny  z horniny tfldy tKSrtnort 1 skupiny 1 
až 3 dte možnoeO zbotovíiete m3 257X00 140.000 •116,500 6,00 1287,00 704,50 -682,50

20 171251201 Utaženi wfímrtg na skládky nebo mazWdMky m3 257.140 140,640 -116,500 w 257,14 140,64 -116,50

21 171201231
Poplatek za dožení žammy * kameni na roQMaCnl skládce (sldKkovn é) Kód 
odpadu 1705 04 l 463.320 263,020 -209,700 5,00 2 316,00 1268,10 -1048,50

23 6M801111 Podklad ze ítěrkodrtě ŠDH 200 mm tnZ 672,000 0,000 -572,000 IJOO 2 860,00 0,00 ■2 880,00

24 664871111 Podklad ze ítMcodrtí SDU 250 mm mž 572,000 404,000 -78,000 5,00 2860,00 2 470.00 -390,00

25 165131812
Zřízeni protiofoznlho zpevněni wehú oewnl®, pacrohoži eMonu do 1:1 
vřetni kotveni

m2 1144,000 1104,000 -40,000 1J0 1144.00 1104,00 -40,00

2<3 80321832
goomftž mctxMcki tfvoooeó PP t tahovou pevnosti 3!kWm pviělni i 
plKnS

m2 1315.000 1280,000 -46,000 8,00 6578,00 6 348,00 -230,00

RozdH Oprati SoD celkem Kí: -5854,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

BOHOKomunftooe

pol. 
číslo 
pd.

kód položky popis položky
mimi 
jedn.

množství vs množství po 
zmini

rozdíl 
množství

canařmir. 
jednotku 

Kč

@®lfc©smw 
smfoavi 

Kč

Mlkxanapo 
zmini KČ

rozdíl ceVuosny 
Kč

22 181051112 Úprava ptání v ha mině tfldy tUftelnMti 1 skupiny 1 až 3 ee zhutni nim strojní tn2 572,000 610.000 38,000 tta 572.00 610,00 38.00

125 584851111 Podklad ze itěrtodrti &O ti 150 mm m2 13,07100 120,07 116XXW 114.00 2 514,78 23304,78 20880,00

3 132261253 Hloubeni lýh nezapeřenýchf do 2000 mm v hornin* tndyttžřMnesti 1 skupiny 
3 objem do 1DQ m3 strojní mS 4835900 83, K 15.540 4ŽÓ0Ů 20 310,78 26 837,58 6526,80

130 212751104 Trafirod z drenážních trubek flmdblnkh PVC-U 8N 4 perforace 360* vóoM 
kde otevřený výkop DN100 pro mdtocace m 56^7000 04.57 38,000 30040 16071,00 28371,00 11400,00

Rozdíl oproti SoD ceMcem Kí: 8884430

VÍCEPRÁCE - nové položky neobaažané v SOD

SOUOKomuniksM

poř. 
tuto 
pol.

kód položky pofris položky
mi má 
Jadn.

množství
jednotková cena <fie URS 

v Kč
koeficient "K" 

dle SOD

Jednotková 
osná upravená 

dle SOD Kč
celková cena v Kč

0,78 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD cakeni Kč: •XK>

celtový rozdS oproti SoD catam Kč: 32 464^0



Rozpočet ke zmínovému listu č. 10
Nízevdlia: IIH 60 Záluží-stabilizace svahu Odvodněni rubu opími zdi

MÉNĚPRÁCE

80 110 Komunikace

PO* 
tisíc 
pol.

kód položky popis položky
mimi 
hdn

množství v* 
smionvt

množství po 
zrnině

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku 
Kč

ceHuoenave 
smlouvě
Kč

celuoenapo 
zrněni KČ

rozdDocBc. oany 
Kt

0,000 0,00 0,00 0,00

RozdH oproti SoD celtem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažení v SOD

80 IHKotnunlkMS

pof. 
CBto 
pol

kód položky popi* položky
mimi 
jadn.

množství w 
smlouvíí

množství po 
zrněni

rozdíl 
množství

cena/měr. 
jednotku

celíccanava 
smlouvě 

Ki

mHlmsui po 
zmini Ke

rozdíl ca*, oany 
Ke

7 133251102 Htoubart tahat nazapažených v homM tfldy tfSWnosfi I skupiny 3 ebjcm do 
50 m3 m3 3,520 0,520 6,000 420 00 1 478,40 3 998,40 2 520,00

12 171261201 Utaženi eypeníny na stal nebo meefeldĚAy m3 486.09000 491,10 6,000 180.00 87317,62 88 397,62 1 080,00

11 16276R Vodo rovni pfantfsHni výkopku^ypentay z horniny tfldy ttŽIMncsti I skupiny 1 
až 3 dle možností tiiotovMe m3 485,09900 491.10 0.000 18000 87 317,82 88397,82 1080,00

13 171201231 k za utaženi zeminy a kamení na recyklační skládce (sMád®vná) kód 
odpadu 1705 04 t 873.17800 883.96 10,800 180,00 157 172,04 159116,04 1944,00

151 871315221 KsndteaEnl potrubí z tvrdiho PVC jatfnovnúvě tuhosi tfldy SN8 DN160 m 34.50000 37,60 3,000 780,00 26 010,00 20 250,00 2340,00

152 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnoeďnných DN 150 kus 19,000 25,00 6.000 300PO 5 700,00 7 500,00 1800,00

153 286113Sft toJanofcanWáao* pfattovi 0N150x15-QC' kus 19.00000 26,00 6,000 18000 3420,00 4 500,00 1 060,00

I oproti SoD ctktm Kt: 11844.00

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

80 110 Komunikace

poř. 
a*k> kód položky popis položky

mimi 
jMkL

množství jednotková cena dle URS 
v KČ

koeficlent-K* 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

db 800 KČ
celková cena v Kč

N
211971110 Zřízení o.tóítění Žeber nebo trativodů fectertůri v rýre nebo zářezu sk m2

185,64 36.10 0,78 2738 5082,45

N
693110600 (,c<rcwtilie netkaná pepuratoí. ochranná, filtrační, drenážní PP 200c'm mž

194,92 2560 0,78 20,12 3922,61

N
971052361 Vvtourání nebo, rorážerW otvorů v ŽB l flíčkách a zdech ni do 0,09 m2 KUS

4 00 2 550,00 0.78 1 089,00 7956,00

N
211561111 Výplň odvodňovackh žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drcen M3

600 1840,00 0,78 1279^0 7675,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 24«3«4«

O*o . , rozdi opratí SoD cefcetn Kč: SS4Ó0.M



Ftazpotat ke změnovému listu i. 11

UaavOla: WINZMuS-MMIzaccmhu HMwtaaMlJnduavnt

MÉNĚPRÁCE

fcOHOKMniMlcae*.111 pototky popit položky jnHn* xmtaM vo
•mfauri

mmbtvtpo 
Mn*

rotdR 
mncžtM

camfnir.
JlfrWOU 
Ké

Cifcrsnaaa
MDkxwí 
Kí b*4 Kč

razii cafccany 
KČ

Tt 4M3HM poom e* maxim tou iwnra trů trjm 28,000 4*400 7802,00 617700 -1814,40

78 684451111 Podfted m Wrtodrn CD 6170 mra KŮ njm 26006 0,400 394.4)0 754800 5834,40 -1 713,80

TO 5BC2122K) tů 17000 28000 ■MM WJN 888000 6804,00 •201600

W 60244010 Morovd toto* tídCkwn, Ďnwni m2 33,188 24014 ■8062 000.00 18880.80 U 706,40 -618100

K 815231211 CH—rt ctwMwriho Dtm£flkii bMMCNihO mfmhca bcťrt opi rotí do k*» 
rf ■ipiuMilwi n 13008 H0W *4,000 MM> 4080,00 324000 -1440,00

63 0P21TO70 ofcrutvHÁ řxfcwvý ttodnOcný 1OahtOxMíkmt m 13,180 9000 -4040 mi« 2303,40 183600 -727,20

<« 348101240 cmm4 wMowmkcfmxní ia<xxtoi4muplordo8 nž hui 1086 8000 -4,000 1600009 18000.00 000 -18000.00

146 66342346
bctot dwaWdfc** 4118x1745 ons, rtm » Éfrrtwwjkfi dkM. vypit 

prcHMm, e*» 30"2W mm pr.&OBJÍmm, vč*tni phkvfch fax 8000 -1090 4209009 42000.00 0W -42000,00

H8 113211 M 16.008 8000 -4096 K0.0O 900000 B 40000 -360000

17Q WX771Wfl t»t> t pofrmtrbttxm m k*»j d» pozVAmmí ftrw» í
isoam « 8088 MM -4,000 3600.00 34 200,00 10800,00 •1440000

171 SO2S7123 jato fint i* zaMMt ji Vx*: o&KXHwtdbo tittn morKMchUn Z 
poíjnttittonv iISOram fax 8000 8080 ■3,000 •MM 4 00000 3 00000 -120000

172 602750? t vpwď odtototd pc6ra#rtxto«Mt 1 «Ttearo*w*fn? Hanfrím pv r*xhonHti 
p^mttp^MpotinlKr^ni bnnt SWcUSxSiO fax 4088 3.000 -1,000 3600.00 14400,00 1080000 4600,00

173 602270262 niMMÁ * otchmrim «»Mrara FVC Dti 1S0 fax 4088 3800 •1000 to« 240000 180000 -60000

174 90WBS miipůu»iw7D4QOtOr»pnUti>* íXkm m ■COT 6000 ■4,000 3400,06 24 00000 1440000 -980000

«Z ■486 Ml 40

VfCEPRÁCE - položky obsažMi v SOD

»O no Korawdkaea

**• 
data

m

Ud potožky poffe pololky mkni 
Jadn.

mnoSaMv* 
amtowé

fflMitMpú 
zrním

n»M 
mnotaM

cana/mlT. 
Ttdncdtu 

M

MfcOMMW 
•mfouvl 

Ke

wKnmpe
** Ke

rradlwiLcwiy 
Ke

338171121 MosnAnl tkxpKi • epir ptotových ocotevých v <fo 200 ra m artBm MC ha 28000 28000 2000 MM 1560000 16800,00 1200,00

136 5W4?Í52» W7 ohupok p® totiwaoi pono/y ptfMovtnf OMOmrt tf 2.0-ZSm 
powtbovi 4af«rt Pz » kůfftxí Jj 21000 23,000 2000 ■TM 18800,00 20 700,00 1800,00

W »«171146 W&nši paMiwito witowmho epioeMd nýtty pfw 10 <to 29 m m 41030 40,130 4,200 ••« »158,00 27678.00 2520,00

136 66M24Í2 pbtoý ptoti v 1,5-2, ftaí do 2,5m pOmPv OHj 3nrn <*t
KbíOOmnt • Wwt»n*U>in protMHvi potrcóMd úprsw mcfMii Mn 20000 22,000 2,000 >ca»M 60000,90 86000,00 6000,00

156 8B5M1302 imtrtON430lbtoxwvýd>d8cůdnoita8*Mii z. 1000 8001 1,000 IXMO 840000 960000 1200,00

1S0 M723M2 po uKri vputfj Utonw pohioM bttMcoi tíOtXihSOrrm *• 1680 aooa 1.000 t-M 4200,00 4 80000 600.00

•96941332 ■ ‘I. - vytm uitoi ON450xtmoiwýoh *>0«lsuŽF<MžmM
v t*í®Ju iskviitou ku* 7000 0008 1000 •(MM 8400.00 060000 1200,00

1« mjaM finapro uM itpocbew inMrkv 0H1S2 PYV
4Mi*Mx«4tMW

7000 8 000 1000 • Wto 23100,00 2640000 3 300,00

159 WS941323 □usni vjhMÍ DN450ztmerKAyckdfcOttauždMwt 570 trn »» 7000 8800 1,000 • w« 8400,00 9600,00 1290,00

100 60274403 vpMtutm m *30 tltna úrodni tutennt 45O3TOíi0n>rt faM 7000 • 000 1,000 88888 4200,00 4800,00 600,00

101 BO5O41313 OManl vpurtl ment DN 450z batoncNýc* dfcůttom kotnf 2fiB mn ku» 7000 • 000 1,006 120000 B 400, DO 860000 120000

ítt 40224408 Wjfudírf M 450Umí honí ĎMo-wv* 45O27ft«Wmm fax 7000 0800 1000 *am 4 20000 4 800,00 800.00

1«3 4S2112112 Owwtl bvkxxwýeh pratmcG «wbo ttmb v do 100 nun ki» 7000 (300 1,000 •MOC 420000 4800,00 600,00

1** S023X21 vpuW oKri piWntc bttorwy p 39V v 60 mm kut 7000 ■ 900 1,006 ■MM 2 82000 268000 38000

1IS BM204112 OaaaMl mítžl Mhovýd) vtMn* rimůa foU m Mrc po nduwBHrtOiOO. 
E60Q kw 7,000 W 1000 180000 1260000 14400,00 180000

100 5O2Í71172 í*ů oAvMmuti t půfymtrtfttsrK) but apidu do* paorbovtná hmnt 4 
lOOsm ffl 0000 ■ oot 0,500 1800.00 3600,00 1800,00

2588008

VfCEPRÁCE - noví položky mobMžmi v SOD

6OM0Iih

tód potožky popis potožky eťmí 
Jato

nswžrtvi jMlmtovi cm* dte URS v 
Kč

'"dteMD
jMfoctowl 

caM*6NWM4 
dte 800 Kč

crikmrícanav Kč

0,78 0,00 000

RoeM opnfl SoD crikatn Kt 600

■naoím



Rozpočet ke změnovému listu č. 12
NizavdBa: «MBDZáhiží-stabinzaco svahu Terénní i pravý, rohož*

MÉNĚPRÁCE

S0110 KomunfiuMlh

kód položky položky
mimi 
Jedn.

množství v* 
smlouvi

množství po 
zmini

rozdíl 
množství

cena? mi r. 
Jednotku 
Kč

oe&oenave 
smlouvi 
Kč

oeBuMnapo 
zmini Kí

rozdíl osik, ceny 
Kí

08 155131312 Zito*11 proteroeiúho zpevnéni svahů peomhži, peera boží bMoiw do 1:1 
včetni kotveni m2 ♦80,000 240XJ00 •240,000 90.00 2880000 14400,00 -14400,00

07 90321121 pec*p/»2 proOtrazní mi 270,000 0X500 •278,000 26406X50 0,00 ■26406,00

103 155131312 ’ :enl pnrterozníh o zpevnění svahů geomhži, georohaS sklonu do 1:1 
včetni kotveni m2 440j000 220,000 -220,000 KjOO 26400,00 13200X50 •13200,00

104 00921121 gaofxOnž pntiwxnl mi 253,000 oooo -253,000 24268,00 0,00 -24 268,00

RotdB oprati SoD celkem Kč: -78354X50

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

80110 Komunikace

poř. 
CM, 
pol

kód položky popis položky
mimi 
jedn.

množství ve 
smlouvi

množství po 
zmini

rouM 
množství

cona/mir. 
jednotku 

Kí

oeUccenave 
sndouvi 

Kč

eaHLoenapo 
zmini Kč

xdfl oelk. ceny 
Kí

0,000 0,00 0.00 0X50

Rozdíl oproti SoD celkem Kí: 0X»

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

S0110 Komunikace

poř. 
etsio 
pol.

kód položky popis položky
mimi 
Jedn.

množství
jednctfcovi cena dle URS 

v Kč
koottalMiinr 

dle SOD

^Jednotkoví 
cena upraveni 

dle SOD Kč
celková eana v K7

0.78 000 0,00

Rozdíl oproti SoD ca Ikara Kč: 0,00

Calkový roždS oorotl SoD celkem Kč: ■78S84JM



Rozpočet ke zménovému listu č. 13
Ní ze v d Ba: HW Ziluži-stablizaca svahu Oprava nhraMy podlož! pévodní vozovky

MÉNĚPRÁCE

30 HOKemunkace

poř. 
čisto
POi.

kůd položky popis položky mimi množství ve 
smtouvč

množství po 
zmčné

rozdl 
množství

cana/mlr. 
lednotfcu 
KČ

eelkxenave 
smlouvč 
Kč

cakcanapo 
zrační Kč

rozdíl caík. ceny 
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE • položky obsaženi v SOD

S0110 Komunikace

poř. 
čisto 
POL

kód položky popis položky ml rot 
jedn.

lolstvíve 
rotouvi

množství po 
zračné

rozdíl 
cjinožství

cena/mé r. 
jednotku 

Kč

celkxenave 
smlouvč 

Kč

ceflbosnapo 
zračné Kč

rozdíl ceflt. ceny 
Kč

1 122251105 Odkopévky a okopévky nszspežená v hamtoi UkV *6 1 skupiny 3
m3 strojní m3 445,754 458,420 12076 180,00 80236,72 82 517,22 2 261,50

11 ÍS275R Voda rovni pfsmb" lni výtopkutaypenhy z boniny ffldy WMnosV 1 skupiny 1 
až 3 dta mažnosl zi m3 4A5.00Í 50^224 21,125 180,00 87 317,82 91 120,32 3 802,50

12 171251201 Utažsn! syperiny na sMédky nebo m m3 485.OTQ 508^24 21,125 1100 5821,19 6074,09 253J0

13 171201231 Poplatek za utažení zeminy o kameni na recyttatnl sktedee (sMádkovné) tód 
odpadu 170604 t 873,178 895,893 22,815 180,00 167172,04 161278.74 4106,70

10 181051112 Úprava pUoi v hanini tfldy U£Mnotí 1 skupiny 1 až 3 aezhutnéním strojní m2 510,000 803,500 84,500 2X.00 12 45000 14484.00 2 028.00

69 564851111 Podidedzeltérkodrtí ŠD0150 mm m2 0,000 93,500 84,500 180,00 1 020.00 16830,00 16210,00

50 566146121 Aaůrtnvř beton vrstva podktadni AGP 22 (obětované kamenko OKH)V60mm 
ipftsSm rr>2 83,000 107,500 84600 414,00 34 382,00 89 345,00 34 983,00

01 988225111 Přesun hmot pro mí komuntace s krytem z kamene, monoWckým
betonovým nebo živičným 1 8605 42,243 33038 •0 06 516,30 2534,56 2016,26

Rozdíl oproti SoD colkom Kč: M68M5

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

80110 Komunikace

poí. 
(teto 
pal.

kód položky pqfepoloiky
mimé 
jedn.

množství
jednotkové cena dle URS 

v Kč
koeficient"^ 

dle BOD

jednotkové 
cena upravené 

dloSODKČ
cefcové cenavKČ

NOVÁ
U31DG22I Roiobrénl dlažeb vozovek z drobnkostek s toiem z kameniva Mm m2

Č4A0 27.20 0,7B 21,22 1792,75

RazdU oproti D cekem Kč: 1 792.75

Cafccrr, rozdl <»ro<l 8oD celkem Kč: W47VJ0



Rozpočet ke změnovému listu č. 14
Název dHa; W80 Záluží- stabkizace svahu Dokončovací pitce nad rámec SO©

MÉNĚPRÁCE

90110 Komunikace

vor. 
Uito 
poL

Md položky popíc položky mimi 
jMill.

raaožstvive 
smfomrt

množství po 
zmini

rozdB 
množství

es na/ mír.

Kč

ceBuoenave 
smlouvi 
KC

cattMMHiapo 
zmini Kč

rozdíl oelk. oeny 
Ke

85 571008111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačMcem) 1200 mm m3 6.000 1,890 -4320 720,00 4 320,00 1200,80 -3110,40

Rozdíl opřed SoD cekem Kč: -3110/40

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

80110 Komunikace

poí. 
ei,k> 
P»l-

kód položky popis položky
mimi 
jadn.

množství ve 
witooví

množství po 
zmini

rozdfi 
množství

cana/mir. 
jednotku 

Kč

ceficcenave 
smlouvi 

KE

ceticce na po 
zmini Kč

rozdl oe Hučeny 
KČ

50 113201111 Vytrhán í obrub chodn Icových m 3.000 8.000 3000 120.00 36000 720,00 300,00

84 508212210 Kladeni zámkové dtažby pozemních komunikaci fl 80 mm skupiny A pl do 50 
m2

m2 16,000 28.200 7,200 2*0.00 458000 6288,00 1 72800

88 018131213
Osazení eiWčnlbo obrubníku betonového stojatého s boční opitou do tožo z 
betonu prostého m 13,000 iexno 3000 430,00 648000 6720.00 120000

67 55217031 oóruinfif betonový siiniiní 1000x1íi0x250fnm m 13,130 16,100 3030 iao.oo 2383/40 2 908,80 54540

38 018111123 Osazení obruby z drobných kostek e boční opitou do lože z betonu prostého m 91.000 106,000 17000 300,00 27 30000 32 40000 510000

201 OT722156R Vodorovná doprava sitf z kusových materttiíi de možností zhotovteie t 107,766 100,890 2,124 170.05 1293102 13188,80 25408

204 007013889 Poptatak za dožení stavebního odpadu M recyklační skUdce (tídMtovné) ze 
smetí betonu, efhei a keramiekých výrobků kůd odpadu 17 0107 t 107.788 109,680 2,124 160,00 1930708 10 700,20 30202

183 800331111 Výíková ťprava uěčního wtupu nebo vpusti do 200 mm zvýlením poklopu kue 1.000 2.000 1000 6000.00 6 00000 12 000.00 6000.00

DO 008226111 Přesun hmot pro pozemní komunikace» krytém z kamene, monoWd^m 
betonovým nebo áMčným t 77.038 81.636 4,798 60,00 4 62238 4 010.18 267,87

Rozdíl oproti SoD eoltora Kč: 1581847

VÍCEPRÁCE * nové položky neobsažené v SOD

BO110Komunlkaoo

pof. 
Usto Md položky popis položky

mimi 
>dn.

množství
Jednotková cena dle URS 

v Kč
koeficient "K” 

dle SOD

jednotková 
cena upraveni 

dle SOD Kč
celková cena v Ki

NOVÁ
113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámková dtažb s ložem z kameniva ručn na

7^0 1»,00 0,78 10140 730,08

NOV*
631311234 Mazankia tl vto 120 do 240 mm z betonu . ortéhose z-v-f+ewi-fwl nárr M3

0.75 8380,00 0,78 419840 314730

NOVÁ
631319175 Příplatek k mazanině 11 přm 120 do 240 ram za stržení owrchu M3

9.75 100,00 0.78 70,00 5830

NOV*
631319197 Pří Jatek k mazanini ti přes 120 do 240 mm za vlodtu do 5 m2 M3

0 75 W.70 0,78 89.07 52,47

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 398835

CeAowý rozdH oproti 80D caflcam Kč: 1979643



Rozpočet ke zménovému listu £.16
Nizevdía: HW Záluží - ata bítizace svahu Zrnina konstrukce výspravy výkopu po kanaRzad

MÉNĚPRÁCE

80110 Komunikace

pcf. 
číslo 
pcL

kód položky popis položky
mimi množství v»

>mk>uv*
množství po 
zmiň*

rozdíl 
množství

cena/mír. 
Jednotku 
Ke

oellMwnaw 
smlouvi 
Ke

ocBuoenapo 
zmíní Ki

rozdfl celk. csny 
Ke

48 857132111 amH tt mí cementem SC C BrtO (K.SC i) 8160 mm m2 83,000 23.000 -00,000 •00.00 49800.00 13800,00 -38000,00

40 573111111 Postřik žMčný infltmónl a posýpám z asfafai množství 0,80 k(jta2 m2 83,000 23.000 •00,000 76 00 1494,00 414.00 -1 08000

60 556148121 Asfettovýbeton vrstva podkladní ACP 22 (obětováni kamenivo OKH) 1160 mm 
iptesSm m2 B&fiOQ 70,590 -3,410 <1400 34 302,00 32950,26 -1 411.74

51 573231108 PoaWk ŽMČný spojovací ze airvitní emulze v množství 0.50 kp*n2 m2 83,000 70,590 -3,410 1<00 1491,00 1432,62 •61,38

52 577155122 Asfaltový beton vrstva žni ACl 16 (A8H) 860 mm i přes 3 m z
(iLlL-ll bjll 11 Sfsftj m2 83,000 79,590 -3,410 378,00 31 374,00 30086,02 -1 288,98

53 573231108 Postřik ŽMČný spojovací a eln&il emulze v množství 0.50 ktfhi2 m2 83,000 79,590 -3,410 1800 1494,00 1432,62 -51^8

54 578143221 Asfaltový borec m SMA11 (AKM8) ti 50 mm í P?0« 3 m m2 83,000 -26.410 420,00 34800,00 23767,80 -1109220

Rozdfl oproti SoD celkem Kč; -50 995,68

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

S0110 KtMnunBOM

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
mimi 
Mn.

množství vo 
smlouv*

množství po 
zmiň*

rozdfl 
množství

mir.

Kč

oalkxonava 
smlouvě 

Kč

calkxenapo 
zmini Kč

rozdfl osik, osný 
Kč

47 504861113 Rodtóad ze itírtaxktř D1220 mm m2 88,000 127,340 44,340 284,00 21 912,00 33 617,76 11 705.78

58 910111128 Osazení ruby z drobných kostek • boční opirou do lože z batonu pratóho m 25.000 33/XH) 8,000 300.00 7500,00 0000,00 2 400,00

RozdO oproti SoD celkam Kč: 14 105,78

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

S0110 Komun! kaca

poř. 
číslo 
pol.

kód položky s položky
mimi 
Jadn.

množství
Jednotitovi cana dk URa 

V Kč
EísifldonťK" 

cle SOD

•dnotkovi 
cena iqnvanfl 

dJeSODKč
taftová cena v KČ

NOVA
564952112 Podklad z mechanldc, z evnéného kameniva MZKtl 160 mm m2

46,84 3283)0 0,78 255.84 11983,55

RozdO oproti SoD caScam Kč: 11 «W5

Caico , rozdl oprati SoD ceflwn Kč:



Změny závazku (stavební práce) dle § 222 ZZV2 zák 136/2016

6 250 000 KčCena za dílo (cena po ukončeném VŘ)

§222
% změny 

(více+méně)
hodnota změny 

(vfw+ffláně)
Xmaxvfcepracf

hodnota max 

víceprací
X max mértí prací

hodnota max 

méněprad

% max cenový 

nárůst
hodnota max cenový 

nárůst

odst 2 jakékoli vyhrazené
dle naši SOD - jakékoli méněpráce, nesmí však dojít ke změně celkové 

povahy VZ (změny druhu a účelu stavby ....patrně 1 zásadní změna rozsahu 

- např. namísto lOktn Jen 1 km silnice)
X X X X

7-Jakékoli pokud 
nemění celkovou 

povahu VZ
X 0% OKČ

odst 3 obecné cokoli co není v rozporu se zde uvedenými atributy podstatné změny X OKč ? OKč 7 OKč ? OKč

odst 4 změny de mlnlmfc hodnota změny do 15 % ceny původní ceny závazku 15% 937500KČ 15% 937 500 Kč 15% 937500 Kč 15% 937500 Kč

odst. 5 nezbytné - vicepráce cenový nárůst max 30% X X X X 30% 1875 000 Kč

30% 1875 000 KČ

odst. 6 nepředvídatelné cenový nárůst max 30% X X X X 30% 1875 000 Kč

odst. 7 záměna položek X OKč 100% 6 250000 Kč 100% 6 250 000 Kč 0% OKČ

celkem 7 7 100% 45% 2812 500 Kč

hodnota změny « součet absolutních hodnot víceprací a méněprací (sčítají se % víceprací a % méněprací) - týká se póze odst4 

odst. 4, 5, 6 • výše dílčích změn se sčítá

dodatek M 701503,9206

rozdíl 2110996 Kč

C2 COLAS GROUP INTERNAL Empfovees and partnera who need to know.



2024/013/G/CCZ

COLAS

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“),

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje
plnou moc

Predragu Mitrovičovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli oblasti Západ 

Datum narozeníHHHHI

(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení oblasti Západ. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 50 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 10 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) podepisovat dohody o narovnání do výše 100 000,- Kč;
f) uzavírat nájemní a obdobné smlouvy, jejichž předmětem je užívání věci movitých a 

nemovitých pro potřeby konkrétní zakázky realizované zmocněncem řízené organizační 
jednotky;

g) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 10 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

h) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

i) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
Tel.:
Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
www.colas.cz



2024/013/G/CCZ

COLAS

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

j) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Západ, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 30 000,- Kč;

k) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

I) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Arnaud Martin 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

5‘-I?-’2023V Praze dm

Predrag Mitrovič

COLAS CZ, a .s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
Tel.: www.colas.cz
Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
www.colas.cz



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost
Dokument 161843977-9800-240103100834.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161843977- 
9800-240103100834. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p„ IČ: 47114983

Pracoviště: Karlovy Vary 5

Datum vyhotovení: 03.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:^^^^^^^H^|

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. IRHI
161843977-9800-240103100834


		2024-12-04T12:42:37+0100
	Predrag Mitrovič


		2024-12-05T12:13:49+0000
	Not specified




